
Horaires valables du Lundi au samedi,           en période scolaire

Horaires valables du Lundi au samedi,           en période scolaire

CR
EI

L

Moulin à Vent 7:45
Delacroix 7:46
B. Pascal 7:48

Branly 7:49
Valois 7:50

Becquerel 7:51
Mégret 7:52

Plaine de jeux 7:53

M
On

ta
ta

IR
E Lénine 7:58

Libération 7:59
Déportés 8:00

Lycée Malraux 8:05

M
O

n
ta

ta
IR

E

Mairie 07:23
Desnosse 07:24
J. Guesde 07:25
Collège 07:26

A. France 07:27
P.V. Couturier 07:28

Fabien 07:29
Lesiour 07:30
Ginisti 07:32
Mairie 07:33

Déportés 07:34
Libération 07:35

Les Marches de l'Oise 07:37
Chevalier 07:38

n
* Foyer 07:39

Lycée M. Curie 07:40

n
* Lycée M. Curie 12:05 18:07

Foyer 12:06 18:08
M

O
n

ta
ta

IR
E

Chevalier 12:07 18:09
Les Marches de l'Oise 12:08 18:10

Libération 12:10 18:12
Déportés 12:11 18:13

Mairie 12:13 18:15
Desnosses 12:14 18:16
J. Guesde 12:15 18:17
Collège 12:16 18:18

A. France 12:17 18:19
P. V. Couturier 12:18 18:20

Fabien 12:19 18:21
Lesiour 12:20 18:22
Ginisti 12:21 18:23

G. Moquet 12:22 18:24
Mairie 12:23 18:25

M
On

ta
ta

IR
E Lycée Malraux 12:35 17:30

Déportés 12:38 17:33
Libération 12:39 17:34

Lénine 12:40 17:35

CR
EI

L

Plaine de jeux 12:45 17:42
Mégret 12:47 17:44

Becquerel 12:49 17:46
Valois 12:50 17:47
Branly 12:51 17:48

B. Pascal 12:52 17:49
Gauguin 12:53 17:50

Moulin à Vent 12:54 17:51

CreiL Moulin à Vent < .............................................................. > moNTaTaire Lycée Malraux

moNTaTaire Mairie < ......................................................... > NoGeNT/oiSe Lycée M.Curie

Circule les Mercredis 
et Samedis

Circule les Mercredis 
et Samedis

Circule les Lundis, 
Mardis, Jeudis et 
Vendredi

Circule les Lundis, 
Mardis, Jeudis et 
Vendredi

*n : nOGEnt-SUR-OISE
*n : nOGEnt-SUR-OISE

Calendrier des Vacances Scolaires 2012 / 2013

Vacances d’Hiver : du Samedi16 Février 2013 au Dimanche 3 Mars 2013

Vacances de Printemps : du Samedi 13 Avril 2013 au Dimanche 28 Avril 2013

Vacances d’Eté : du Samedi 6 Juillet 2013 au lundi 2 Septembre 2013

Vacances de la Toussaint : du Samedi 19 Octobre 2013 au Dimanche 3 Novembre 2013

Vacances de Noël : du Samedi 21 Décembre 2013 au Dimanche 5 Janvier 2014

Jours Fériés

Mardi 1er Janvier 2013 / Lundi 1er Avril 2013 / Mercredi 1er Mai 2013 / 
Mercredi 8 Mai 2013 / Jeudi 9 Mai 2013 / Lundi 20 Mai 2013 / 

 Dimanche 14 Juillet 2013 / Jeudi 15 Août 2013 / Vendredi 1er Novembre 2013 / 
Lundi 11 Novembre 2013 / Mercredi 25 Décembre 2013

92 93



Horaires valables du Lundi au samedi,           en période scolaire

Horaires valables du Lundi au samedi,           en période scolaire

VI
LL

ER
S

Z.I. Villers 7:45
Place du Marché 7:46

Château d'Eau 7:47
P.T.T. 7:48

Mairie 7:50
Mortefontaine 7:51

Glacière 7:52
Moulinière 7:54

n*

Véret 7:57
Branly 7:58

M
* Déportés 8:06

Lycée Malraux 8:12

VI
LL

ER
S

Z.I. Villers 7:25
Place du Marché 7:26

Château d'Eau 7:27
P.T.T. 7:28

Mairie 7:29
Mortefontaine 7:30

Glacière 7:31
Moulinière 7:33

Véret 7:36

n*

Branly 7:37
Lycée Marie Curie 7:45

n*

Lycée Marie Curie 12:05 18:05
Branly 12:12 18:12
Véret 12:14 18:14

Deneux 12:16 18:16

VI
LL

ER
S

Fécamp 12:18 18:18
Glacière 12:19 18:19

Mortefontaine 12:20 18:20
Mairie 12:21 18:21
P.T.T. 12:22 18:22

Château d'Eau 12:23 18:23
Place du Marché 12:24 18:24

Z.I. Villers 12:25 18:25

M
*

Lycée Malraux 12:35 17:25
Déportés 12:38 17:28

Libération 12:39 17:29

n*

Branly 12:49 17:39
Véret 12:50 17:40

Deneux 12:52 17:42

VI
LL

ER
S

Fécamp 12:54 17:44
Glacière 12:55 17:45

Mortefontaine 12:56 17:46
Mairie 12:57 17:47
P.T.T. 12:58 17:48

Château d'Eau 13:00 17:50
Place du Marché 13:01 17:51

Z.I. Villers 13:02 17:52

ViLLerS Z.I. Villers < ............................................................... > moNTaTaire Lycée Malraux

ViLLerS Z.I. Villers < ..............................................................> NoGeNT/oiSe Lycée M.Curie

Circule les Mercredis 
et Samedis

Circule les Mercredis et 
Samedis uniquement 
en période scolaire.

Circule les Lundis, 
Mardis, Jeudis et 
Vendredi

Circule les Lundis, 
Mardis, Jeudis et 
Vendredis uniquement 
en période scolaire.

*n : nOGEnt-SUR-OISE
*n : nOGEnt-SUR-OISE

*n : nOGEnt-SUR-OISE
*n : nOGEnt-SUR-OISE

*M : MOntataIRE
*M : MOntataIRE

Calendrier des Vacances Scolaires 2012 / 2013

Vacances d’Hiver : du Samedi16 Février 2013 au Dimanche 3 Mars 2013

Vacances de Printemps : du Samedi 13 Avril 2013 au Dimanche 28 Avril 2013

Vacances d’Eté : du Samedi 6 Juillet 2013 au lundi 2 Septembre 2013

Vacances de la Toussaint : du Samedi 19 Octobre 2013 au Dimanche 3 Novembre 2013

Vacances de Noël : du Samedi 21 Décembre 2013 au Dimanche 5 Janvier 2014

Jours Fériés

Mardi 1er Janvier 2013 / Lundi 1er Avril 2013 / Mercredi 1er Mai 2013 / 
Mercredi 8 Mai 2013 / Jeudi 9 Mai 2013 / Lundi 20 Mai 2013 / 

 Dimanche 14 Juillet 2013 / Jeudi 15 Août 2013 / Vendredi 1er Novembre 2013 / 
Lundi 11 Novembre 2013 / Mercredi 25 Décembre 2013

94 95


